A Dispensa refere-se à contratação de empresa para aquisição de
peças automotivas, bem como serviços de manutenção e reparação
mecânica  necessária  para  o  perfeito  funcionamento  do  único
veículo pertencente a frota da Câmara Municipal de Coronel João
Pessoa/RN,  no  valor  total  de  R$  14.562,00  (quatorze  mil  e
quinhentos e sessenta e dois reais).

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização do objeto, termo de referência, propostas de preços,
mapa  de  apuração,  documentação  de  regularidade  fiscal  da
empresa  que  apresentou  o  menor  preço,  disponibilidade